PAGE
2

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в

Перечень муниципального

имущества, подлежащего

приватизации в 2013 году

Принято Думой муниципального района «18» июня 2013 года
На основании федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного муниципального имущества»,  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом Валдайского муниципального района, утвержденного решением Думы Валдайского муниципального района от 25.04.2013 № 200, Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1.Внести изменение в Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2013 году, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района от 29.11.2012 № 162, исключив пункт 7 следующего содержания:

«7. Гараж, нежилое здание, общей площадью 121,7 кв.м, адрес имущества: г.Валдай, ул.Народная, д.53 а».
2. Опубликовать решение в газете «Валдай».

	Первый заместитель Главы
администрации муниципального

района

                                        А.А. Тарасов

«18» июня 2013 года №215
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   С.К. Косенкова

«18» июня 2013 года №215